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Mötet	öppnasMötet	öppnas

Mötet	förklarades	öppnat.Mötet	förklarades	öppnat.

Har	information	om	mötet	kommit	ut	i	tid?Har	information	om	mötet	kommit	ut	i	tid?

Mötet	beslutade	att	kallelsen	till	föreningens	medlemmar	har	gått	ut	i	tid	och	att	årsmötet	är	giltigt.Mötet	beslutade	att	kallelsen	till	föreningens	medlemmar	har	gått	ut	i	tid	och	att	årsmötet	är	giltigt.

Ordförande	för	mötet	väljs	av	medlemmarnaOrdförande	för	mötet	väljs	av	medlemmarna

Mötet	beslutade	att	välja	Adrian	Pålsson	till	mötesordförande.Mötet	beslutade	att	välja	Adrian	Pålsson	till	mötesordförande.

Mötet	beslutade	att	välja	Anton	Melin	till	mötessekreterare.Mötet	beslutade	att	välja	Anton	Melin	till	mötessekreterare.

Val	av	justerare	samt	rösträknareVal	av	justerare	samt	rösträknare

Mötet	valde	Dejan	Nedic	till	att	justera	protokollet	efter	mötet	samt	att	välja	Andreas	Kvick	att	vid	behov	räkna	röster	underMötet	valde	Dejan	Nedic	till	att	justera	protokollet	efter	mötet	samt	att	välja	Andreas	Kvick	att	vid	behov	räkna	röster	under
mötet.mötet.

Röstlängd	fastställs	av	rösträknareRöstlängd	fastställs	av	rösträknare

Mötet	beslutade	att	alla	närvarande	medlemmar	i	föreningen	ingår	i	röstlängden	och	får	rösta.Mötet	beslutade	att	alla	närvarande	medlemmar	i	föreningen	ingår	i	röstlängden	och	får	rösta.

Godkänns	dagordningen?Godkänns	dagordningen?
MotionerMotioner

Mötet	beslutar	att	fastställa	dagordningen	för	mötet.Mötet	beslutar	att	fastställa	dagordningen	för	mötet.

Mötets	sekreterare	läser	upp	föregående	års	verksamhetsrapportMötets	sekreterare	läser	upp	föregående	års	verksamhetsrapport

Styrelsen	berättade	om	verksamheten	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	verksamhetsberättelsen	till	handlingarna.Styrelsen	berättade	om	verksamheten	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	verksamhetsberättelsen	till	handlingarna.

Kassören	går	igenom	förra	årets	ekonomiKassören	går	igenom	förra	årets	ekonomi

Styrelsen	redovisade	ekonomin	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	den	ekonomiska	berättelsen	till	handlingarna.Styrelsen	redovisade	ekonomin	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	den	ekonomiska	berättelsen	till	handlingarna.

Uppläsning	om	revisorernas	redovisningUppläsning	om	revisorernas	redovisning

Revisorerna	gick	igenom	sin	granskning	av	styrelsens	arbete	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	revisorsberättelsen	tillRevisorerna	gick	igenom	sin	granskning	av	styrelsens	arbete	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	revisorsberättelsen	till
handlingarna.handlingarna.

Ges	föregående	års	styrelse	ansvarsfrihetGes	föregående	års	styrelse	ansvarsfrihet

Revisorerna	rekommenderar	årsmötet	att	bevilja	avgående	styrelse	ansvarsfrihet	för	förra	året.	Mötet	beslutar	att	bevilja	förraRevisorerna	rekommenderar	årsmötet	att	bevilja	avgående	styrelse	ansvarsfrihet	för	förra	året.	Mötet	beslutar	att	bevilja	förra
årets	styrelse	ansvarsfrihet.årets	styrelse	ansvarsfrihet.

Motioner	gås	igenomMotioner	gås	igenom



Inga	förslag	har	inkommit	från	medlemmar	eller	styrelse	i	tid	till	mötet.Inga	förslag	har	inkommit	från	medlemmar	eller	styrelse	i	tid	till	mötet.
Under	mötet	kom	förslag	dock	till	att	köpa	in	bilspel	till	föreningens	mötesplats	DKC.Under	mötet	kom	förslag	dock	till	att	köpa	in	bilspel	till	föreningens	mötesplats	DKC.

Ny	verksamhetsplan	gås	igenomNy	verksamhetsplan	gås	igenom

Mötet	beslutar	att	ålägga	den	nya	styrelsen	att	ta	fram	en	mer	detaljerad	verksamhetsplan	för	det	kommande	året	baserat	påMötet	beslutar	att	ålägga	den	nya	styrelsen	att	ta	fram	en	mer	detaljerad	verksamhetsplan	för	det	kommande	året	baserat	på
föreningens	huvudverksamhet.föreningens	huvudverksamhet.

Mötet	beslutar	att	anta	budgeten	och	att	föreningens	medlemsavgift	ska	vara	noll	kronor.Mötet	beslutar	att	anta	budgeten	och	att	föreningens	medlemsavgift	ska	vara	noll	kronor.

Detta	årets	styrelse	väljs	fram	enligt	stadgarnaDetta	årets	styrelse	väljs	fram	enligt	stadgarna

Följande	personer	valdes	till	styrelsen:Följande	personer	valdes	till	styrelsen:

Ordförande:	Dejan	NedicOrdförande:	Dejan	Nedic
Kassör:	Anton	Karl	Jesper	MelinKassör:	Anton	Karl	Jesper	Melin
Ledamot:	David	SvenssonLedamot:	David	Svensson
Ledamot:	Andreas	KvickLedamot:	Andreas	Kvick
Ledamot:	Kristoffer	BlomstrandLedamot:	Kristoffer	Blomstrand
Ledamot:	Bo	Adrian	PålssonLedamot:	Bo	Adrian	Pålsson

Val	av	årets	revisorVal	av	årets	revisor

Följande	personer	valdes	till	revisor:Följande	personer	valdes	till	revisor:

Revisor:	Mats	OlellRevisor:	Mats	Olell

Val	av	årets	valberedareVal	av	årets	valberedare

Mötet	valde	att	inte	välja	någon	valberedning.Mötet	valde	att	inte	välja	någon	valberedning.

Mötet	avslutasMötet	avslutas

Mötet	förklarades	avslutat.Mötet	förklarades	avslutat.
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